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Plano de situación general
Sin escala

Plano de situación instalación
Sin escala

PROVINCIA
HUESCA

TERMINO MUNICIPAL
SARIÑENA

LOCALIDADES DE LA 
CARTUJA DE MONEGROS Y 

SAN JUAN DE FLUMEN

Situación y emplazamiento

La Cartuja de 
Monegros

01

S/E
Plano Emplazamiento

Situación y emplazamiento

ESCALA:

PLANO Nº:

Reforma LAMT

MUNICIPIO:

EMPLAZAMIENTO:

DIRECCIÓN:

TÍTULO PLANO:

PROMOTOR:

VERSIÓN:

FECHA:

ecointegral

DESTINATARIO DEL 
PROYECTO:

1
TIPOLOGÍA:

EDISTRIBUCIÓN Redes Digitales, S.L.U. Marzo 2022

PROYECTO DE EJECUCIÓN REFORMA LÍNEA AÉREA DE MEDIA TENSIÓN 15 KV "LANAJA" 
ENTRE LAS LOCALIDADES DE LA CARTUJA DE MONEGROS Y SAN JUAN DE FLUMEN 
TÉRMINO MUNICIPAL DE SARIÑENA (PROVINCIA DE HUESCA)

Polígonos 10, 11, 12 y 15

Término municipal de Sariñena (provincia de Huesca)

Polígonos 10, 11, 12 y 15

COL. Nº 9957
Ingeniero Técnico Industrial
Francisoc Javier Navarro León

San Juan de 
Flumen





PM-51

PM- 50

PM-53

PM-55

PM-54

PM-52

PM-49

PM-48

LEYENDA:

L.A.M.T "LANAJA" LA27 a desmantelar

Plano planta general.
Estado a desmantelar (P.1)

02.01

1:1000

Apoyo hormigon/madera a 
desmantelar

ESCALA:

PLANO Nº:

Reforma LAMT
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PM-56

PM-57

PM-58

PM-59

PM-60

PM-61

PM-62

PM-63

LEYENDA:

L.A.M.T "LANAJA" LA27 a desmantelar

Plano planta general.
Estado a desmantelar (P.2)

02.02

1:1000

Apoyo hormigon/madera a 
desmantelar

ESCALA:

PLANO Nº:

Reforma LAMT

MUNICIPIO:

EMPLAZAMIENTO:
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TÍTULO PLANO:
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